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FINANCIJSKI IZVJESTAJI NEPROFITNIH ORGANIZACIJA
za razdoblje od 1.1.2022 do 31.12.2022

Naziv obveznika: DRUGA VUKOVARSKE MAJKE

PoStanski frol:l tooOo 
I

Adresa sjedista:IKNEZA MUTIMIRA 5

Radun (|BAN)'l HR11239OOO111OOO191s2

Sifra djelatnosti,l g+gg 
lDjetatnosti ostatih dtanskih orgEnizaciia, ct. n.

Sifra grada/op6ine,l f Sa lcracl/opcina: cRAD ZAGREB :
Brojpogresaka'l ttema 

I

Neki financijski pokazatelji iz obrasca:

RNO broj:l 0057762

Matidni broj 00346446

otB 19905002344

Oznaka razdobtja 2022-12

Sirra zupanrle:l 21
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IMOVINA (AOP 002+074)

OBVEZE IVLASTIT| tZVORt (AOp 146+195)

00'1

145

275.355

275.355

220.183

220.1A3

.'-r: l. rr .:,iji, jl:

$r=*=,t
PRIHODI (AOP 002+00S+008+01 1 +024+040+049)

UKUPNI RASHODT (AOp Os4-1i6 ,ti OS+*ttz)

Visak prihoda rasOolozlv u sljedeCem razdobtju (AOp .149+1 
S j-.1 5O-1 52_1 53)

Manjak prihoda za pokrice u stleAeeem razdoblju IROR tSO*tSZ-.149-151+.153)

'148

154

155

001 130.873

123.442

193:710

0

318.441

333.1 38

179.013

0

_--
o-in:z-npr ii,t.. lie##en-11q,-er-re "i;, $9,fi?thqwirii ,':;-'il::iY;;Hilfl :Frrl-

PRlMlCl UKUPNO (AOP 001 do 004 + 011 do 014)
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Zakonski zastupnik: 
I 
LJTLJANA ALVTR

oatum:lzs.z.zozt

osoba za kontakt: ISVJETLANA StfUrvt

Tetefon: lo1/2027066

Tetefax: lo1/2008683

Evidencijski brojlllttrrrr tt
(popunjava FINA)

zakonskog zastupnika

Adresa e-po5te:linfo@situmzg.eu 
I

Verzija Excel datoteke: 6.0.3.



Vrsta posla 708

Naziv obveznika. UDRUGA VUKOVARSKE MAJKE

Postanski broj: 10000

Adresa sjedista: KNEZA MUTTMIRA s
Radun (IBAN): HR11239OOO111OOO19152

Sifra djetatnosti: 9499

Sifra grada/opcine: 133

VerzUa Excel datoteke: 6.0-3.
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l,rrnodr od prodaje roba i pruianja usluga (AOp OO3+OO4)
Prihodi od prodaje roba
Prihodi od pruZanja usluga
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Prihodi od imovine (AOp O1Z+021)
Prihodi od financijske imovine (AOp 013 do O2O)
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IZVJESTAJ O PRIHODIMA I RASHODIMA
za razdoblje 01.01.2022. do 31.12.2022.

Mjesto: ZAGREB
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Place za prekovremeni rad
Pla6e za posebne uvjete rada
Ostali rashodi za radnike
Doprinosi na pla6e (AOp 063 do 066)
Doprinosi za zdravstveno osjguranje
Doprinosi za zaposljavanje
Doprinosi za mirovinsko osiguranje koje pla6a poslodavac
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SIuZbena putovanja
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volonterima (AOp 078 do OBI)
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Komunalne usluge
Zakupnine i najamnine
Zdravstvene i veterinarske usluge
lntelektualne i osobne usluge
Racunalne usluge
Ostale usluge
Rashodi za materijal ienergiju (AOp 098 do 10.1)
Uredski materijal i ostali materijalni rashodl
Materijal i sirovine
Energija

Sitan inventar i auto gume
Ostali nespomenuti materijalni rashodi (AOp 103 do 107)
Premije osiguranja
Reprezentacija

e lanarine
Kotizacije

Ostali nespomenuti materijalni rashodi
Rashodi amortizacije
Financijski rashodi (AOp 1 1O+tj 1+115)
Kamate za izdane vrijednosne papire
Kamate za primljene kredite i zajmove (AOp 112 do 114)
Kamate za primljene kredite banaka i ostalih kreditora
Kamate za primljene robne i ostale zajmove
Kamate za odobrene, a nerealizirane kredite i zajmove
Ostali financijski rashodi (AOp 1 16 do 1 

.1 9)
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Negattvne tedajne razlrke i valutna klauzula
Zatezne kamate
Ostali nespomenuti financijski rashodi
Donacije (AOP 121+125)
Tekude donacije (AOP 122 do1}4)
Tekuce donacije
Stipendije

lTeku6e donacije iz EU sredstava
Kapitalne donacije (AOP 126+127)
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Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poite:

LJILJANA ALVIR

25.2.2023

SVJETLANA SITUM
0112027066

info@situmzg.eu

Stranica: 3



Vrsta posla: 708

1

11

12

IJ

12

121

0'122

0123

0124

0125

o126

0127

t26

'19

1

11

12

BILANGA
Stanje na dan: 31.12.2022.

Mjesto. ZAGREB

Naziv obveznika. UDRUGA VUKOVARSKE MAJKE

Postanski broj: 1OOO0

Adresa sjedista: KNEZA MUTIMIRA 5

Raaun (IBAN): HR1123900011100019152

Sifra djelatnosti: 9499

Sifra grada/opcine: 133

IMOVINA (AOP 002+0741

Nefi nancijska imovina (AOP 003+01 8+047+001 +OSS+064)

Neproizvedena dugotrajna imovina (AOp O04+00g.017)
Materijalna imovina - pflrodna bogatstva (AOp 0OS do OO7)

zemlJrste

Rudna bogatstva

Ostala priiodna materijalna imovina
Nematerijalna imovina (AOP OO9 do 016)

Patenti

Koncesije

Licence

Ostala prava

Goodwill

Osnivacki izdaci

lzdaci za azvoj
Ostala nematerijalna imovina

lspravak vrijednosti neproizvedene dugotrajne imovine
Proizvedena dugotrajna imovina (AOp 019+023+031+034+039+042-046)
Gradevinski objekti (AOP O2O do 022)

Stambeni objekti

Poslovni objekti

Ostali gradevinski objekti

Postrojenja i oprema IAOP 024 do O3O)

Uredska oprema i namjestaj

Komunikacijska oprema

Oprema za odZavanje izastitu

lvledicinska i laboratorijska oprema

lnstrumenti, uredaji i stro1evi

Sportska i glazbena oprema

Uredaji, strojevi i oprema za ostale namjene
Prrevozna sredstva (AOP OSZ+OSa;

Prijevozna sredstva u cestovnom prometu

Ostala prijevozna sredstva

Knjige, umjetnidka djela i ostale izlozbene vrijednosli (AOp 03S do 038)
Knjige u knJiznicama

Umjetnidka djela (izlozena u galerijama, muzejima i sliano)

Muzejski izlosci i predmeti prirodnih rijetkosti

Osiale nespomenute izloZbene vrijednosti

ViSegodi5nji nasadiiosnovno stado (AOp O4O+04.1)

ViSegodiSnji nasadi

Osnovno stado

Nematerijalna proizvedena imovina (AOP 043 do 045)

Ulaganja u racunalne programe

Umjetnidka, literarna i znanstvena djela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

lspravak vrijednosti proizvedene dugotrajne imovine
Plemeniti metali i ostale pohranjene vruednosti (AOp 048)

Plemeniti metali iostale pohranjene vrijednosti (AOp 049+O5O)

'Plemeniti metali idrago kamenje

RNO broj:

Matidni broj:

otB:

Oznaka razdoblja:

srrra zupantle:

0057762

00346446

199050!2344
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1452

146

1461

1462

149

'15

151

1511

1512

152

1521

1522

Opcije idrugifinancUski derivati - inozemni
rOstali vrijednosni papiri (AOp 122+123)
Ostali tuzemni vrijednosni papiri

Ostali inozemni vrijednosni papiri

lspravak vrijednosti vrijednosnih papira

Dionice i udjeli u glavnici (AOP 126+j2g-132)
Dionice iudjeli u glavnici banaka iostalih financijskih institucrja 1.AOe el+tZA1

?ionice 
i udjeli u glavnici 

lyzemnih banaka i ostalih filancrskjh instluciia

]Dionice i udjeli u glavnici inozemnih banaka iostatih financijsiih institucija
Dionice i udjeli u glavnici trgovadkih drustava (AOp i 3O+i 31 )
Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovadkih druStava

Dionice i udjeli u glavnici inozemnih trgovadkih drustava
lspravak vrijednosti dionica i udjela u glavnici

Potrazivanja za prihode (AOp j34 do j37+140-141)

Potrazivanja od kupaca

PotraZivanja za 6lanarine i dlanske doprinose
Poltazivanja za prihode po posebnim propisima

Polfalivanjaza prihode od imovine (AOp 138+139)

Potalivaniaza prihode od financijske imovine
Polralivanja za prihode od neflnancijske imovine
Ostala nespomenuta potraZivanja

lspravak vrijednosti potraiivanja

Rashodi buducih razdoblja i nedospjela naplata prihoda (AOp 143+144)
Rashodi buducih ruzdoblja

tvLASTtTt tzvoRt (AoP 146+195)
Obveze {AOP'l 47 +17 4+182+ 19Ol

OOvize ia rasnode lROp 1 48+1 s6+.1 64+1 68+1 69+1 70)
Obveze za radnike (AOP 149 do 1 SS)

Obveze za place - neto

Obveze za naknade placa - neto

Obveze za place u naravi - neto

Obveze za porczi ptirez na dohodak iz pla6a

Obveze za doprinose iz pla6a

Obveze za doprinose na pla6e

Ostale obveze za radnike

Obveze za materijalne rashod; (AOp 1 57 do 163 )

Naknade troskova radnicima

Naknade 6lanovima u predstavnidkim iizvrSnim tUelima. povjerenstavima islicno
Naknade volonterima

Naknade ostalim osobama izvan radnog odnosa
Obveze prema dobavljadima u zemlji

Obveze prema dobavljadima u inozemstvu

Ostale obveze za financiranje rashoda poslovanja

Obveze za financijske rashode (AOp 165 do j67)

Obveze za kamate za izdane vrijednosne papire

Obveze zakamale za primljene kredite i zajmove
Obveze za ostale flnancijske rashode

Obveze za prikupljena sredstva pomoci

Obveze za kazne, penale i naknade 6teta

Ostale obveze (AOP 171 do 173)

Obveze za poreze

Obveze za porez na dodanu vrijednost

Obveze za predujmove, depozite, primljene jamdevine i ostale nespomenute obveze
Obveze za vrijednosne papire (AOp 175+ 178- 1 B 1 )

Obveze za dekove (AOP 176+177)

Obveze za 6ekove - tuzemne

Obveze za 6ekove - inozemne

Obveze za mjenice (AOP 179+180)

Obveze za mjenice - tuzemne

Obveze za mjenice - inozemne

lspravak vrrednosti obveza za vrijednosne papire

Obveze za kredite i zajmove (AOP i 83+ 1 86-1 89)

Obvezeza kredite banaka i ostalih kreditora (AOp 184+iBS)
Obveze za kredite u zemlji

Obveze za kredite iz inozemstva

Obveze za robne i ostale zajmove (AOP 1 87+ 1 BB)

Obveze za zajmove u zemlji

Obveze za zalmove iz inozemstva

lspravak vrijednosti obveza za kredite i zajmove
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zakonskog zastupnika
Zakonski zastupnik:
Datum:

Osoba za kontakt:
Telefon:

Telefax:

Adresa e-poste:

LJILJANA ALVIR
44982

SVJETLANA SITUM

0l12008683
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